Abdul Fattah Al Qadhi, 1996, *Al Wafi FI Syarah al Syatibiyyah Fi Al Qiraat al Sab'*, Maktabah Dar Al Madinah Al Munawwarah: Madinah

Abu Hayyan Al Andalusi, *Tafsir AlBahru Almuhit* Juz 1, Darul Kutub Ilmiah: Lubnan

Ahmad Khalid Syukri.1422H/2001. *Muqaddimat Fi ilmu al-Qira'at*. Amman Jordan: Dar Ammar.

Al-Qattan Manna<sup>c</sup>. 1418H/1998. *Mabahis Fi Ulum al-Qur'an*. Beirut Lubnan : Muassah al-Risalah.

Mohammad Salim Muhsin, 1417/1997. *al-Hadi Sharah Toibah al-Nashr Fi al-Qira'at al-<sup>c</sup>Ashar Wa al-Kashaf<sup>c</sup>An <sup>c</sup>ilal al-Qira'at Wa Taujihuha*. Jil.1. Beirut: Dar al-Jil.

Sya<sup>c</sup>ban Muhammad Ismail. 1993. *Mengenal Qira'at al-Qur'an*. Indonesia: Dina Utama Semarang.

Tawfiq Ibrahim Dhomroh.1427H/2006.